                                                            Obec Milíkov
                                      Rozpočtové opatření č. 10/2019

Rozpočtové opatření na rok 2019 č. 10 obsahuje tento souhrn navrhovaných změn:

	
č.
	
odd §
	
pol.
	
Navrhovaná změna rozpočtu
	Rozpočet stávající
	Návrh úpravy
	Rozpočet po úpravě


			P Ř Í J M Y
	1

	



2310
6330
	
1113
1121
4116
2111
4138
	
Daň příjmů FO
Daň příjmů právnických osob
Ostatní neinv. přijaté trans ze s.r.
Příjmy z poskyt. Služeb
Převod mezi účty

	
90 000,-
1 031 000,-
605 130,-
135 000,-

	
10 000,-
20 000,-
-385 000,
10 000,-
580 000,-
	
100 000,-
1 051 000,-
220 130,-
145 000,-
580 000,-



	
	
	
	Celkem                                
	1 861 130,-
	235 000 
	2 096 130,-



                              V Ý D A J E 
	1

	3392

3399


3632



3639


6112


6171

















6330


	5171
5169

5171
6121
6121

5023
5032
5011
5032
5031
5137
5163
5169
5179
5329

5361

5345














	Opravy a udržování
Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování
Budovy haly stavby
Budovy haly stavby

Odměny členů zastupitelstva
Povinné pojištění na zdravo.
Platy zaměst. v pracov. Poměru
Povinné pojištění  zdrav.
Povinné pojištění na soc. poj.
DHDM
Služby peněžních ústavů
Nákup ostatních služeb
Ostatní nákupy j.n.
Ostatní neinv. ransféry veřej. Rozpočtům
Nákup kolků

Převody vlastním rozpočtovým ú.





	    1 102 590,-
       155 000,-

      100 000,-

     320 000,-

     560 000,-
        50 000,-
     370 000,-
      35 000,-
       95 000,-
       105 000,-
        35 000,-
    460 000,-





 
	   40 000,-

   20 000,-


    40 000,-

  770 000,-

-320 000,-


      5 000,- 
      1 000,-

    40 000,-

      5 000,-
      8 000,-

    17 000,-
   
    17 000,-

19 000,-

  5 000,-

  3 000,-

   2 000,-


580 000,-


	 1142 590,- 

   175 000,- 


   140 000,-

   770 000,- 

                 0


   565 000,-
      51 000,-

    410 000,-

      40 000,-
    103 000,- 

    122 000,-

      52 000,-

479 000,-

      5 000,-
 
      3 000,-

       2 000,-


580 000,-



	
	
	
	Celkem                                
	3 387 590,-
	1 017 000,-

	 4 404590,-



Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření  č. 10/2019  je v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole. Rozpočtové opatření zpracovává starosta obce a jeho projednání a schválení doporučuje zastupitelstvu obec Milíkov.    
Zastupitelstvo obce Milíkov na svém zasedání zastupitelstva obce pověřuje starostu obce k úpravě rozpočtu k závěru roku zapsanou pod rozpočtovým opatřením č. 10.
[bookmark: _GoBack]Rozpočtové opatření se týká úpravy rozpočtu v závěru daného roku, převody mezi vlastními rozpočtovými účty v částce 580 000,- Kč z důvodu platby z účtu vedeného u ČNB, dorovnání příjmových položek a výdajových položek z důvodu čerpání, zavedení opravy Márnice obce Milíkov, na kterou obec bude čerpat dotaci z MMR. 
 Zveřejněno na internetových stránkách obce Milikov www.milikov.cz, v listinné podobě k nahlédnutí v budově Obecního úřadu v Milíkově, kancelář účetní v úředních hodinách.
V Milíkově dne : 27.12.2019                                                                             Jan Benka
                                                                                                                               starosta obce   
                                                                               
                                                                                                                                                                                   
